
UCHWAŁA  Nr  XVIII/92/2004 

   Rady Gminy  Lipusz  z dnia 23 czerwca 2004 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok  2004 

 

                             Na podstawie    art.18 ust.2, pkt.4 i 10, art.51 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142,        poz. 1591,wraz z późn.zm.) oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia  13 listopada 2003 r.      

o dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego ( Dz. U. Nr 203, poz. 1966 ) i art.109,124, 128 ust.2   pkt 1 ustawy  z  

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t.Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z póź.zm.) ,   Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

w § 1 pkt 1 - Dochody  budżetu Gminy na 2004 r. zwiększa się                            

                     o kwotę 201.945,-zł i obecnie wynoszą  5.097.970,- zł ,   

                     zgodnie   z  Załącznikiem Nr 1 . 

w § 1 pkt 2 -Wydatki  budżetu  Gminy na 2004 r. zwiększa się                        

                    o kwotę 201.945,-zł i obecnie wynoszą   5.281.974,- zł ,   

                    zgodnie   z Załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

 

Dochody określone w § 1 pkt 1 obejmują: 

4) Część rekompensującą  subwencji ogólnej w wysokości 27.245,- zł 

i obecnie wynosi 27.245,-zł. 

 

                                                 § 3 

  

Wydatki określone § 1 pkt 2 obejmują: 



w § 3 pkt 1 - wydatki bieżące, które zwiększa się o kwotę 121.501,-zł                      

                      i po zmianie wynoszą 4.678.936,-zł  

w tym: 

- wynagrodzenia zwiększa się o kwotę 34.935,-zł                                              

                     i obecnie wynoszą 2.479.222,-zł 

- pochodne od wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 6.688,-zł                          

i obecnie  wynoszą 543.700,- zł 

- dotację na promocję gminy w ramach „Międzynarodowego Zjazdu 

Kaszubów – Kościerzyna 2004 ” w kwocie 1.000,-zł  

w § 3 pkt 2 - wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 80.444,-zł                    

                      i po zmianie wynoszą  603.038,-zł, w tym : 

                                  wydatki inwestycyjne  603.038,-zł 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                     Franciszek Lipiński 

 

 

 

 

 



        

                  Załącznik  Nr 1  do  Uchwały 

                        Rady Gminy  Lipusz 

             Nr  XVIII/92/2004 z dnia  23.06.2004 r. 

        

 DOCHODY -  plan budżetu na 2004 r. zmienia się jak niżej:    

        

        

Dz Rozdz § Treść BUDŻET           ZMIANY BUDŻET 

        na  zwiększ. zmniejsz 
po 

zmianach 

        2004 r. ( + ) ( - ) na 2004 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

700     GOSPODARKA MIESZKAN. 63 240 127 700 0 190 940 

  70005   Gosp.gruntami i nieruchom. 25 240 127 700 0 152 940 

   0840 Wpł.ze sprzed.wyr.i skł.maj. 15 000 127 700 0 142 700 

                

750     ADMINISTRACJA PUBLICZ. 28 080 47 000 0 75 080 

  75023   Urząd Gminy 1 880 47 000 0 48 880 

   0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

0 47 000 0 47 000 

                

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 
3 190 

033 
27 245 0 3 217 278 

  75805   Część rekom.subw.ogól.dla gm.  0 27 245 0 27 245 

   2920 Subwen.ogólne z budż. państ. 0 27 245 0 27 245 

                

  
    

OGÓŁEM 
    

4 896 
025 

201 945 0 5 097 970 

        



        

        

  
Lipusz,dnia 

23.06.2004r. 
     

             Przewodniczący Rady Gminy 

        

                    Franciszek Lipiński  

        

        

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        

                  Załącznik  Nr 2   do  Uchwały 

                        Rady  Gminy   Lipusz  

                  Nr  XVIII/92/2004 z dnia 23.06.2004 r. 

        

 WYDATKI - Plan budżetu na 2004 r. zmienia się jak niżej:  

         

Dz Rozdz § Treść BUDŻET           ZMIANY BUDŻET 

        na  zwiększ. zmniejsz. 
po 

zmianach 

        2004 r. ( + ) ( - ) na 2004 r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 118 200 10 444 0 128 644 

  01010   
Infrastr.wodociąg.i sanit. 
wsi 

117 594 10 444 0 128 038 

    2/ wydatki majątkowe 98 094 10 444 0 108 538 

   
6050-
6060 

w tym: inwestycyjne  98 094 10 444 0 108 538 

              

700     GOSPODARKA MIESZKAN. 58 500 15 000 0 73 500 

  70005   Gosp.gruntami i nieruchom. 27 000 15 000 0 42 000 

    1/ wydatki bieżące 27 000 15 000 0 42 000 

                

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 34 000 40 000 0 74 000 

  71004   Plany zagospod. przestrz. 30 000 40 000 0 70 000 

    1/ wydatki bieżące 30 000 40 000 0 70 000 

                

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 025 163 47 125 0 1 072 288 

  75023   Urząd Gminy 961 043 46 485 0 1 007 528 



     1/ wydatki bieżące 961 043 46 485 0 1 007 528 

   
4010-
4100 

w tym: wynagrodz.  656 628 22 280 0 678 908 

   
4110-
4120 

            poch.od wynagrodz. 122 943 4 205 0 127 148 

          

  75095   Pozostała działalność 7 720 640 0 8 360 

    1/ wydatki bieżące 7 720 640 0 8 360 

                

754     BEZP.PUB.I OCHR.PRZECIWP. 16 600 3 400 0 20 000 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 16 600 3 400 0 20 000 

     1/ wydatki bieżące 16 600 3 400 0 20 000 

                

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 816 110 76 335 0 2 892 445 

  80101   Szkoły podstawowe 1 422 685 70 000 0 1 492 685 

     2/ wydatki majątkowe 0 70 000 0 70 000 

  
 

6050-
6060 

w tym: inwestycyjne 0 70 000 0 70 000 

              

  80104   Przedszkola  341 043 6 335 0 347 378 

    1/ wydatki bieżące 341 043 6 335 0 347 378 

   
4010-
4100 

w tym: wynagrodz.  228 928 5 300 0 234 228 

    
4110-
4120 

            poch.od wynagrodz. 47 634 1 035 0 48 669 

   2     

                

851     OCHRONA  ZDROWIA 30 450 162 162 30 450 

  85154   Przeciwdz. alkoholizmowi 30 450 162 162 30 450 

    1/ wydatki bieżące 30 450 162 162 30 450 



   
4010-
4100 

w tym: wynagrodz.  5 032 135 0 5 167 

   
4110-
4120 

            poch.od wynagrodz. 991 27 0 1 018 

                

852     POMOC  SPOŁECZNA 486 710 1 807 0 488 517 

  85228   Usł.opiek.i specj.usł.opiek. 69 644 1 807 0 71 451 

    1/ wydatki bieżące 69 644 1 807 0 71 451 

   
4010-
4100 

w tym: wynagrodz.  54 813 1 510 0 56 323 

   
4110-
4120 

            poch.od wynagrodz. 10 787 297 0 11 084 

                

900     
GOSP.KOM. I OCHR. 
ŚRODOW. 

136 405 527 0 136 932 

  90003   Oczyszczanie miast i   wsi 24 722 527 0 25 249 

    1/ wydatki bieżące 24 722 527 0 25 249 

   
4010-
4100 

w tym: wynagrodz.  15 988 440 0 16 428 

   
4110-
4120 

            poch.od wynagrodz. 3 145 87 0 3 232 

          

921     KULT.I OCHR.DZIEDZ.NAROD. 163 469 7 307 0 170 776 

  92105   Pozostałe zad. w zakr.kultury 0 1 000 0 1 000 

     1/ wydatki bieżące 0 1 000 0 1 000 

               

  92109   Domy i ośr.kult. świet. i kluby 148 469 6 307 0 154 776 

     1/ wydatki bieżące 148 469 6 307 0 154 776 

   
4010-
4100 

w tym: wynagrodz.  81 262 5 270 0 86 532 

   4110-             poch.od wynagrodz. 15 993 1 037 0 17 030 



4120 

          

  OGÓŁEM   5 080 029 202 107 162 5 281 974 

        

        

 Lipusz,dnia 23.06.2004r.     

     Przewodniczący Rady Gminy 

        

             Franciszek Lipiński 

        

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


